zastępczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 49) ustalam, co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - 
wychowawczej Rodzinnym Domu Fundacji "Happy Kids" nr 21 w Łodzi ul. Moskule 62C, w roku 
2025 wynoszą 5.571,68 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden złotych 68/100).  

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Starosta Zgierski 

Iwona Dąbek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 11104